
C.

Smlouva o monitorování a připojení elektrické požární
signalizace na pult centrální ochrany

uzavřená mezi smluvními stranami

Al Obstaravatel

Ivo Macháček- MPROFIS
Kosmákova 40, 750 02 Přerov
IČ: 47180293
nezapsaný v obchodním rejstříku

DIČ:

číslo účtu :

Telefon:
Fax:
E-mail :

(dále jen ,,obstaravatel")

BI Objednavatel

Česká republika - Finanční ředitelství v Ostravě
Na Jízdárně 3, Ostrava 709 00
IČ: 00006939
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení: číslo účtu:
Zastoupená:

(dále jen ,,objednavatel")

pro monitoring EPS objektu : Finanční úřad v Přerově, ul. Wurmova 2831/4, 750 02 Přerov

1. Předmět plnění:

1.1 Připojení a technické zabezpečení přenosu zpráv elektrické požární signalizace (dále jen eps) na pult
centrální ochrany (dále jen PCO).

1.2 Okamžitý výjezd zásahového vozidla bezpečnostní agentury MPROFJS v souladu s jejími vnitřními
předpisy na kontrolování objektu, vyhodnoceni signálu. Zároveň budou informovány kontaktní osoby
určené objednavatelem, které umožní obstaravateli přístup a následnou kontrolu objektu.

[.3 V případě Qištění požáru přivolání jednotky HZS (hasičského záchranného sboru) a případná likvidace
požáru dostupnými prostředky.



2. Cena a platební podmínky poskytovaných sluŽeb:

2.1

2.2

2.3

Ceny sluŽeb poskytovaných obstaravatelem dle této smlouvy jsou stanoveny jako ceny
sjednané ve smyslu zákona Č.526/1990 Sb., o cenách a předpisů jej provádějících takto :

a) Cena za technické zabezpečování přenosu zpráv EPS na pco a výjezd zásahové skupiny (dále jen
ZS) v případě přijetí zprávy a při zjištění požáru jeho ohlášení HZS je dohodnuta paušální částkou_1,
500,- KČ včetně DPH za každý měsíc monitorování objektu.

b) Cena za pobyt ( jednoho pracovníka ZS ) v době od příjezdu k objektu do doby příjezdu HZS je
dohodnuta ve výši 130 ,- KČ bez DPH za každou započatou hodinu. Účtováno od druhé započaté
hodiny ostrahy pracovníka ZS.

C) Cena za zavedení hesla k ochraně informací o střeženém objektu, za zavedení časové kontroly
aktivace EPS a služba ,,on line monitoring" je obsažena v paušální částce za střežení objektu dle
odstavce 2.1 a).

Cenu uvedenou v odstavci 2.1.a) se objednavatel zavazuje hradit obstaravateli měsíčně na základě
vystaveného daňového dokladu se splatnosti' 21 dní od prokazatelného doručení na podatelnu
střeženého objektu, Finančního úřadu v Přerově,

Cena uvedená v odstavci 2.1b) se objednavatel zavazuje uhradit provozovateli na základě
vystaveného daňového dokladu se splatnosti 21 dní od prokazatelného doručeni na podatelnu
střeženého objektu, Finančního úřadu v Přerově.

3. Další ujednání:

Objednavatel splní následující podmínky pro připojení na PCO:
3.1 V objektu je nainstalována EPS odpovída!jící platným předpisům a normám.
3.2 Je zajištěn servis (tj. údržba, opravy, revize atd.) EPS dle platných norem a předpisů firmou k tomu

oprávněnou.
3.3 Objednavatel stanovil práva a povinnosti osobám, které zajišt'ují obsluhu EPS, včetně povinnosti

zachovávat mlčenlivost o skutečnostech.
3.4 Objednavatel se zavazuje udržovat systém EPS v provozuschopném stavu a umožnit obstaravateli

l x ročně kontrolu přenosového zařízení (rádiového vysílače), včetně přenosu zpráv na PCO.
3.5 Objednavatel je povinen bezodkladně nahlásit obstaravateli každou závadu zjištěnou na objektovém

zařízení a to ihned po jejím zjištění. Obstaravatel neodpovídá za vady objektového zařízeuí a
anténového systému v případě, že jsou způsobeny neodborl1ým nebo nešetrůým zásahem
objednavatele, či třetí osoby. Obstaravatel neodpovídá za Škody způsobené objednavateli požárem.

Obstaravatel se zavazuje:
3.1 zapůjčit rádiový vysílač VVK 300 - ZDP po dobu připojení na PCO firmy MPROFIS.
3.2 Poskytovat záruční servis po dobu 1 roku na komponenty, které dodá pro přenos signálu na PCO,

pokud nebyla závada způsobena neodborným zásahein a nedodržením pokynů pro provoz. (Záruční
lhůta plyne ode dne převzetí zařízení objednavatelem).

3.3 Udržovat komponenty pro přenos signálu na PCO ve stavu plné funkčnosti a spolehlivosti.
3.4 Poskytovat odbornou pomoc a informace ke zvýšení účinnosti ochrany objektů.
3.5 K přísné mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými se seznámí v souvislosti s plněním ustanovení

této smlouvy i po skončení smluvního vztahu.
3.6 Spolupracovat při testování spolehlivosti EPS prováděném instalační firmou pro připojeni na PCO.



4. Společná ujednání:

4.] V případě, nebude-li otýednavatelem provedena platba do konce čtvrtletí v němž byl stanoven
termín splatnosti, je obstaravatel oprávněn omezit poskytování služby či odpojit ob!jekt z pco
obstaravatele. V tomto případě má obstamvatel právo k okamžitému ukončení smluvního vztahu.

4.2 DQide-li během platnosti této smlouvy případně od naposledy provedené aktualizace cen ke zvýšéRĹ
inflace alespoň q 6% a více, navrhne obstaravatel uzavření dodatku k této smlouvě o aktualizaci cen
v bodu 2.1 a). Aktualizace se provádí podie růstu in&xu'spďFbitejských cen, který .je vydáván Českým
statistickým úřadem.

43 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran ji může vypovědět bez uvedení důvodů
doporučeným dopisem s tří měsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po doručeni Yýpovědi. Dodatky nebo změny této smlouvy .je třeba společně
projednat a realizovat písemnou formou jako dodatky smlouvy.

4.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích uložených u objednatele l ks a u poskytovatele l ks.
4.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Přerově dne 1. 6a~, ,>2eě ;i

l
l
á

l
it
i
!
l


